

# Højgaard Interiør IVS

Fruedalsvej 3  
4682 Tureby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2020**

---

**Palle Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Højgaard Interiør IVS

Fruedalsvej 3

4682 Tureby

e-mailadresse: [info@hoejgaardbrugskunst.dk](mailto:info@hoejgaardbrugskunst.dk)

CVR-nr: 39233991

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Virksomhedens formål er at drive onlinehandel af forskellige varer og ydelser og hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. 34.305, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr.1.071.678, og en egenkapital på kr. 80.367.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatet er tilfredsstillende for selskabets andet regnskabsår.

Selskabet har foretaget en række investeringer som har haft indflydende på selskabets indtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.015.750	1.231.129
Eksterne omkostninger .....		1.797.444	1.025.786
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>218.306</b>	<b>205.343</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		142.857	100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>75.449</b>	<b>105.343</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		31.135	-46.423
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.314</b>	<b>58.920</b>
Skat af årets resultat .....		10.010	12.958
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.304</b>	<b>45.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		34.304	45.962
<b>I alt .....</b>		<b>34.304</b>	<b>45.962</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		757.143	600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>757.143</b>	<b>600.000</b>
Grunde og bygninger .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>757.143</b>	<b>600.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		111.131	40.346
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>111.131</b>	<b>40.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.304	48.745
Andre tilgodehavender .....			25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>203.304</b>	<b>73.745</b>
Likvide beholdninger .....		100	100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>314.535</b>	<b>114.191</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.071.678</b>	<b>714.191</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Andre reserver .....		45.962	45.962
Overført resultat .....		34.305	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.367</b>	<b>46.062</b>
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....		10.010	12.958
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.010</b>	<b>12.958</b>
Gæld til banker .....		217.371	395.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		85.654	58.161
Skyldig moms og afgifter .....		68.318	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		609.958	201.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>981.301</b>	<b>655.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>991.311</b>	<b>668.129</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.071.678</b>	<b>714.191</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret